
      

LOCASTE s.r.o. – Habrová 10, Praha 3             www.palacvina.cz               info@locaste.cz              tel.: 602 130 680 

 

II. turnaj série Palác vína.cz pro Hamráky 

V sobotu 8.6.2013 se ve sportovním centru v Nových Butovicích uskutečnil druhý 

turnaj série Palác vína.cz, kterého se zúčastnilo 15 smíšených párů. Ač teplota v hale 

dosahovala neuvěřitelných výší, na výsledky to nemělo žádný vliv a favorité ukázali, 

že umí hrát v jakýchkoliv extrémních podmínkách.  

Zaslouženým vítězem se stal tým Hamráci ve složení Hanka Benešová a Petr 

Oslizlok, kteří ve finále porazili MarLen – Lenka Přibylová, Martin Krátký. Baddicts 

(Jana Tatýrková, Mark Finer) vybojoval třetí místo, když porazil Páju s Pepou (Pavla Křiváčková, Pepa 

Pánek). Urputně se však bojovalo o každé místo počasí nepočasí. Vedoucím týmem série je průběžně 

Baddicts s náskokem před Frakteamem a Replay, kteří mají shodný počet bodů. 

1 Hamráci Hanka Benešová, Petr Oslizlok 

2 MarLen Lenka Přibylová, Martin Krátký 

3 Baddicts Jana Tatýrková, Mark Finer 

4 Pája a Pepa Pavla Křiváčková, Pepa Pánek 

5 Frakteam Ivana Lurie, Hanuš Brychta 

6 STS Chvojkovice-Brod „sever“ Dana Kubecová, Béďa Beneš 

7 Replay Katka Urbancová, Jindra Šváb 

8 Řepáci Lenka Dutá, Radek Dutý 

9 Eště Eva Uhrová, Pavel Novák 

10 ARION Team Marcela Kalousová, Petr Vnouček 

11 Puptzi II. Lenka Cajkářová, Robert Musil 

12 Rambo Team Gabriela Rambousková, František Rambousek 

13 Boom & Prásk Nina Dimitrovová, Marcel Uhlich 

14 KSC Daša Clouseau Team Šárka Jandová, David Pucherna 

15 Vinné mušky Adéla Vašková, Jan Wagner 

Mimo hlavního partnera, společnosti Locaste, provozovatele internetového obchodu Palác vína.cz, je třeba 

poděkovat i dalším partnerům, a to společnosti Reda a nakladatelství Portál za příjemné ceny a dárky 

pro všechny účastníky. 

Celkoví vítězové série obdrží dva vouchery (vždy pro dvě osoby) na zážitkovou degustaci vín 

vhodně spojenou s degustačním menu v celkové hodnotě 3200 Kč. Pro vítězný pár je připraveno i 

NEBBIOLO D´ALBA D.O.C. MAGNUM 5 litrů v celkové hodnotě 2990 Kč. Druhý a 

třetí pár bude také odměněn.  

Další turnaj série se uskuteční 12.10.2013 . Do turnaje se lze přihlásit prostřednictvím e-mailu: 

turnaj@poempr.cz.  

http://www.palacvina.cz/
mailto:info@locaste.cz
http://www.palacvina.cz/cervene-vino/cervene-italie/nebbiolo-d%c2%b4alba-d-o-c-magnum-5-litru

